
 
ESTADO DO MARANHÃO 

PODER LEGISLATIVO 
CÂMARA MUNICIPAL BENEDITO LEITE -MA 

 

Câmara Municipal de Benedito Leite. CNPJ: 02.820.123/0001-02 
Rua Sete de Setembro, s/n, Centro, CEP: 65.885-000 

Benedito Leite/MA 

 

PORTARIA DE EXONERAÇÃO Nº. 001/2022-CM 

 

 

CLEIGHTON BORGES BARROS, Presidente da Câmara Municipal 

de Benedito Leite, Estado do Maranhão, no uso das atribuições que lhes são 

conferidas, RESOLVE: 

 

Art. 1º EXONERAR ao cargo de Tesoureiro da Câmara Municipal de 

Benedito Leite, MARIA FELIX ALVES BRITO, portador do RG:039962262010-2 

GEJSPC/ MA e CPF: 606.276.413-18. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, a qual torna- se pública no 

Mural institucional: Registre-se e publique-se. 

 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Benedito Leite, Estado do Maranhão, 

ao primeiro dia do mês de Agosto do ano de dois mil e vinte dois. 

 

 

 

 

Cleighton Borges Barros 

Presidente da Câmara Municipal 

 

 


		2022-08-01T10:26:16-0300
	CLEIGHTON BORGES BARROS:88307590310




